

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมฝापิด คสล. หมู่ที่ 2 บ้านแม่อนกลาง ตำบลแม่อน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 266,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 52.00 เมตร ความลึก 0.60 เมตร ความหนา 0.10 เมตร (สะพาน คสล. - นางลิ)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 265,600.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร. 4
 - 5.2. ปร. 5
 - 5.3. ปร. 6
 - 5.4.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. นายสงกรานต์ มหาวัน ประธานกรรมการ
 - 6.2. นายธนศิลป์ กามาต กรรมการ
 - 6.3. นายขจิต ไชยายอง กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4.
 - 6.5.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

ชื่อโครงการ :	ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. ตามแบบ อบต.แม่จอน
สถานที่ดำเนินการ :	บ้านแม่จอนกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่ :	อบต.แม่จอน 02 - 2 / 2562
หน่วยงาน :	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ :	มีจำนวน 3 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อ :	19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	โครงการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร		
	- ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด คสล. ตามแบบ อบต.แม่จอน	265,660.77	ระยะเวลาดำเนินการ
	ความกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 52.00 เมตร หนา 0.10 เมตร		60 วัน
	ความลึก 0.60 เมตร		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	265,660.77	
	ราคากลาง	265,600.00	บาท.-
	ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบกับประมาณการโครงการนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอนต่อไป

1.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่า - วัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

2.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงกรานต์ มหาวิน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... กรรมการ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการ

(นายชจิต ไชยยอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... อนุมัติ

(นายชาญวิทย์ เตียวกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

งาน :	อาคาร
ชื่อโครงการ :	ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบปิด คสล. ตามแบบ อบต.แม่จอน
สถานที่ดำเนินการ :	บ้านแม่จอนกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่ :	อบต.แม่จอน 02 - 2 / 2562
หน่วยงาน :	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน
แบบ ปร.4 ที่แนบ :	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อ :	19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				
	- ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบปิด คสล. ๑	203,477.92	1.3056	265,660.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- พื้นที่ราบ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
	เงินประกันผลงานหัก 0%				35.00 - 35.99 บาท/ลิตร
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				265,660.77	

งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ๗ 52.00 เมตร เฉลี่ยค่างาน 5,108.86 บาท / เมตร

..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายขจิต ใจยายอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... ตรวจสอบ

(นายสงกรานต์ มหาวัน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... เห็นชอบ

(นายไพรัตน์ ศิริสม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

..... ประธานคณะกรรมการ

(นายสงกรานต์ มหาวัน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

..... คณะกรรมการ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... คณะกรรมการ

(นายขจิต ใจยายอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... อนุมัติ

(นายชาญวิทย์ เตียวกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน : อาคาร

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิด คสล. ตามแบบ อบต.แม่จอน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 52.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ความลึก 0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแม่จอนกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน แบบเลขที่ : อบต.แม่จอน 02 - 2 / 2562

คำนวณราคากลางโดย : นายขจิต ไชยयोग เมื่อวันที่ : 19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.								
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินชุดพร้อมขนทิ้ง	68.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,732.00	6,732.00	
3	งานดินถมรางระบายน้ำพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	41.00	ลบ.ม.	100.00	4,100.00	99.00	4,059.00	8,159.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00	99.00	198.00	1,226.00	
5	งานคอนกรีตหยาบ Str. 180 Ksc.	1.60	ลบ.ม.	1,794.00	2,870.40	398.00	636.80	3,507.20	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง Str. 240 Ksc.	12.00	ลบ.ม.	1,869.00	22,428.00	436.00	5,232.00	27,660.00	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.231	ตัน	-	-	4,100.00	5,047.10	5,047.10	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	156.00	เส้น	145.00	22,620.00	-	-	22,620.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD 40	52.00	เส้น	250.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.00	กก.	33.00	1,287.00	-	-	1,287.00	
1.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา 2.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา									
(ตัวอักษร)		แปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบสตางค์						89,238.30	บาท.-

ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565

ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565

ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565

ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน : อาคาร

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบ อบต.แม่ฮ่องสอน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 52.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร ความลึก 0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแม่ฮอนกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน แบบเลขที่ : อบต.แม่ฮ่องสอน 02 - 2 / 2562

คำนวณราคากลางโดย : นายขจิต ใจยายอง เมื่อวันที่ : 19 กรกฎาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							89,238.30	
8	งานไม้แบบ	196.53	ตร.ม.	-	-	133.00	26,138.49	26,138.49	1. ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุ ลำปางงานหนักจังหวัดเชียงใหม่ เดือน มิถุนายน 2565 2. ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้ตามตารางมาตรฐานช่าง ของสำนักงานช่าง ของสำนักงานช่าง กรมการคลัง 3. หลักเกณฑ์กำหนดราคากลาง อัตราค่าแรงขั้นต่ำและค่าจ้างมาตรฐานกลาง ฉบับปรับปรุงเดือน พฤศจิกายน 2559 และเหตุฉุกเฉิน 2560 4. ราคาต่อหน่วยที่ไม่ปรากฏตามข้อ 1 และ ข้อ 2 ใช้ตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางมาตรฐานวัดระดับอำเภอกำหนด
	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" X 3.00 เมตร (ใช้ 60 %)	79.617	ลบ.ฟ.	467.00	37,181.14	-	-	37,181.14	
	- ไม้แบบขนาด 1" x 4" x 3.00 เมตร (ใช้ 60 %)	25.377	ลบ.ฟ.	448.00	11,368.90	-	-	11,368.90	
	- ไม้เคร้ายึดแบบขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 เมตร	31.821	ลบ.ฟ.	614.00	19,538.09	-	-	19,538.09	
	- ตะปูตีแบบ คละขนาด	49.00	กก.	37.00	1,813.00	-	-	1,813.00	
9	งานเหล็ก								
	- เหล็กฉาก ขนาด L 50 x 50 x 4.0 mm.	35.00	ท่อน	520.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
<p>1. กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงา่งก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา</p> <p>2. กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา</p>									
(ตัวอักษร)		สองแสนสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์						203,477.92	บาท.-